Tədqiqat işinin birinci fəslinin **“Cocuq dünyası” və “Məktəb” jurnallarının nəşr problemləri**” adlanan üçüncü yarım fəsildə bu jurnalların nəşri haqqında məlumat verilmiş və onların bütün sayları tədqiq edilmişdir.

“Cocuq dünyası” jurnalı 27 mart 1913 (14 mart 1329) cü ildə fəaliyyətə başlamışdır. Jurnalın baş redaktoru Təvfik Nurettin idi. Jurnalın üz qabığında “Cocuq dünyası” adı qeyd olunmuşdur. Başlığın altında “Uşaqların dünyagörüşünün artırılmasına xidmət edir. Həftədə bir dəfə çıxır” sözləri yer alır.